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Ekonomi Senatosu, süper seçim yılında
„kuralları yıkma“ çağrısında bulundu

Ekonomi Senatosu 2024 seçim yılını "İş dünyasında, siyasette
ve toplumda tükenmişlik - karar yılı" ana teması altında bir

ekonomik atakla başlattı. Birçok açılış konuşmacısı ve panelist
kararlı bir rota değişikliği için net sinyaller gönderdi. Aynı

zamanda, 30 yeni girişimci değerler topluluğunun senatörleri
olarak taçlandırıldı.

• Mittwoch, 6 März 2024, 11:43

Viyana. „İş dünyasında, siyasette ve toplumda tükenmişlik –
karar yılı“  ana teması altında gerçekleştirilen Ekonomi
Senatosu’nun yıllık açılış toplantısına, “kararlı bir rota
değişikliği için kuralları yıkma” çağrısı damga vurdu.

Siyaset, iş dünyası ve medyadan 200’den fazla davetlinin
katıldığı panelde, sadece işbirliğine dayalı bir yaklaşımın,
ticaret alanının gelecekteki yaşayabilirliğini ve KOBİ’lerin
desteklenmesini sağlayabileceğine dikkat çekildi. Ayrıca katı
ideolojilerden uzak, sağduyu ve etik ilkelere odaklanılması
gerektiği vurgulandı.

Ekonomi Senatosu Başkanı Hans Harrer toplantının başında
şunları vurguladı: „Pandemi, göç, enflasyon ve savaş
Avrupa Birliği’nin sınırlarını zorluyor gibi görünüyor.
Yasaklara ve daha fazla bürokratikleşmeye dayalı ideoloji
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güdümlü, ahlakçı politikalar Avrupa ekonomisi üzerinde ilave
baskı yaratıyor. İhtiyacımız olan şey, sosyal ve jeopolitik
barışın ve her şeyden önemlisi torunlarımıza uygun bir
geleceğin temeli olan inovasyon odaklı, sorumlu ekonomik
güçtür!“

Avusturya eski Dışişleri Bakanı, AB Komisyon Üyesi ve şu
anki Senato Başkanı Dr. Benita Ferrero-Waldner de
konuşmasında, günlük kötü haberlere rağmen, yarının
dünyasını şekillendirmek için eğitimi ve yapay zeka (AI) gibi
yenilikleri teşvik etmeyi unutmamamız gerektiğini vurguladı.

“Büyük sanayi güçleri, ahlak dersi vererek değil, ortak
yapılara entegre ederek ikna edilebilir”

Eski WKO Başkanı ve halen Avusturya Avrupa Hareketi
Başkanı olan Dr. Christoph Leitl açılış konuşmasında, çok
kutuplu bir dünyada diyaloğun ve müzakere isteğinin
önemini vurguladı. Başkalarına ders vermek yerine, bize
karşı temelde olumlu bir tutuma sahip olan Hindistan veya
Brezilya gibi ülkelerle diyalog teşvik edilmelidir. Çin gibi
büyük sanayi güçleri bile ahlak dersi vererek değil, onları
ortak yapılara entegre ederek ikna edilebilir, ancak bu,
geçmişte olduğu gibi sadece Çin’in dayattığı koşullar altında
değil, eşit bir zeminde yapılmalıdır.

Agenda Austria Direktör Yardımcısı Hanno Lorenz de
benzer bir duruş sergileyerek „yasaklarda dünya şampiyonu“
olmaya ve ahlaki değerlerini kaybetmeye, dolayısıyla
ekonomik açıdan gelişmekte olan bir ülke statüsüne
düşmeye karşı uyarıda bulundu

“Medya daha sorumlu davranmalı”

Der Pragmaticus Genel Yayın Yönetmeni Andreas
Schnauder, JTI Avusturya’dan Senatör Ralf-Wolfgang
Lothert ve Hanno Lorenz’in medyanın daha sorumlu
davranması gerektiği konusunda vurgu yapması dikkat çekti.
Tek taraflı olumsuz habercilik yerine, orantı duygusuna,
uzmanlığa ve adil bir ittifaka ihtiyaç olduğuna vurgu yapan
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Ekonomi Senatosu ve VGN yayın grubu arasında umut
verici bir medya ittifakı kurulduğu açıklandı. Tartışmada,
gerçeğin çoğu zaman basının aktardığından daha olumlu
olduğu vurgulandı. Ekonomi Senatosu ile VGN yayın grubu
arasındaki ortaklık, sosyo-politik ve ekonomik konulara
eleştirel ve bağımsız bir ışık tutmayı amaçlıyor.

Medyanın sorumluluğuna dikkat çeken Harrer de şu talepte
bulundu: „Ekonomi hakkında pratik bir şekilde haber yapan
ve konum için yapıcı çözümler sunan bir medya ortamının
zamanı geldi. Satın alınan reklamlar yoluyla kamuoyu
oluşturmaya son verin – bunun yerine, ideolojik kısıtlamalar
olmaksızın girişimci fikirleri teşvik eden açık bir diyalog için
alan yaratın.“

Harrer konuşmasının sonunda katılımcıları, özellikle seçim
kampanyaları ve kriz dönemlerinde, kamu yararını
unutmamak ve sosyal sorumluluklarının bilincinde olmak için
nezaket, cesaret ve sağduyu göstermeye çağırdı.
(yenivatan.at)


